Estado do Rio Grande do Sul[image: ]

	Câmara Municipal de Vereadores
   Pouso Novo

Portaria N.º 02-01/2021

Nomeia Romeica Paludo para exercer o cargo em comissão de Assessora Jurídica, CC2, do Quadro de Cargos em Comissão da Câmara de Vereadores de Pouso Novo, a partir de 04 de janeiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]JACIR GONÇALVES SEIBEL, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POUSO NOVO/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei n° 779-02/2006 de 07 de dezembro de 2006 e suas devidas alterações através da Lei Municipal nº 1.045 de 18 de agosto de 2011, NOMEIA Romeica Paludo para o cargo em comissão de Assessora Jurídica, CC2 – Coeficiente salarial 1,70, do Quadro de Cargos em Comissão da Câmara de Vereadores de Pouso Novo, a partir de 04 de janeiro de 2021.

SALA DE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES-POUSO NOVO, 04 DE JANEIRO DE 2021.

JACIR GONÇALVES SEIBEL
Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Pouso Novo

Registre-se e Publique-se
Data Supra
Rua Cirilo Pretto, 16 - Pouso Novo - RS
CEP 95.945-000 – Fone/Fax: (51) 3775-1110
E-mail: camara@pousonovo-rs.com.br

image1.png

image10.png